
ffi znojmo

správa nemovitostí

Dobrý den paní]

odpovědi na vaše dotazy jsme Vám opět zapsali přímo do dokumentu s Vašimi otázkami.
V dalším dokumentu přikládáme účetní doklady týkající se Městské plovárny Louka.
K bodům 5) a 6) bohužel nemáme žádné podklady, protože šlo o investiční akci města Znojma, které
nám až poté předalo plovárnu do správy.

Ve Znojmě 20.4.2023

Správa nemovitostí města Znojma
příspěvková organizace
Pontassievská 317/14
669 02 Znojmo

Tel.: +420 515 223 232
Web: www.snznojmo.cz
E-mail: info@snznojmo.cz

Bankovní spojení: KB Znojmo •
C. účtu: 15039741/0100
IČO: 00839060 DIČ: CZ00839060

Organizace založena usnesením Zastupitelstva města Znojma č. 25/91 odst. 2b ze dne 19.11.1991



v

Žádost o informace podle zákona č. 106/1999 Sb.

V Rosicích dne 21. 3. 2023

Ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím Vás žádám
o zpřístupnění následujících informací:

l) Prosím uveďte název střediska koupaliště:
Městská plovárna Louka
2) Jaký je smluvní vztah mezi provozovatelem a investorem koupaliště?
* Zvýrazněte odpovídající možnost nebo případně doplňte.

l. Investor j e i provozovatelem.
n_ Investor a provozovatel jsou různými osobami nebo institucemi a nemají mezi sebou

žádný vztah.
3. Investor vlastní provozovatele.
4. Jiné (prosím uveďte): investor je zřizovatelem provozovatele

3) Jaká je okamžitá kapacita počtu osob Vašeho koupaliště?
* Prosím doplňte číselně celkovou kapacitu počtu osob.
2 450 osob
4) Jaká je velikost vodní plochy v m2 Vašeho koupaliště?
l 998 m2
5) Uveďte prosím rok ukončení výstavby nebo poslední významné modernizace Vašeho
koupaliště:
údaje nemáme k dispozici
6) Jak velké byly investiční výdaje na výstavbu nebo poslední významnou modernizaci
koupaliště bez DPH k roku ukončení výstavby v Kč?
*Prosím iivažujte veškeré investiční výdaje na výstavbu a výdaje s ní spojené kromě pozemku a zvolte pro
doplněni částky vhodnou kolonku.
Investiční výdaje na výstavbu údaje nemáme

Investiční výdaje na poslední významnou
modernizaci

údaje nemáme

7) Prosím o přiložení výsledovky analyticky od roku 2018 do roku 2022 po účtech za
středisko koupaliště nebo o vyplnění tabulky níže:
*Uvádějte data bez DPH.
Z analytické
výsledovky

Doplňte v Kč bez DPH za roky:
2018 2019 2020 2021 2022

Provozní příjmy 4 489 210,06 | 4 173 849,54 | 4 173 849,54 | 3 221 704,86 | 4 437 414,63

Ze vstupného
(obvykle účet 602)
Z pronájmů "
(obvykle účet 603)
Z prodaného zboží
(obvykle účet 604)

4 489 210,06 | 4 173 849,54 | 4 173 849,54 | 3 221 704,86 | 4 437 414,63



Celkové provozní
příjmy
(řádek I. + řádek II.)

4 489 210,06 4 173 849,54 4 173 849,54 3 221 704,86 4 437 414,63

Provozní výdaje 8 307 882,48 | 8 280 547,72 | 10 887 261,13 | 10 240 556,22 10 773 198,83

Na nákup zboží
(řádek A l)

578 847,26 581 636,81 595 496,62 709 239,68 603 365,68

Na spotřebu energie a
materiálu
(řádek A2)

2 719 358,95 2 220 620,53 l 746 824,25 2 530 543,47 2 231 654,51

Na opravy a údržbu
(služby)
(řádek A3)

123 949,00 665 179,20 2 481 483,20 635 420,54 l 689 774,02

Osobní náklady
(řádek D)

4885727,27 4813111,18 6 063 457,06 6 365 352,53 6 248 404,62

Provozní výsledek
hospodaření

-3 818 72,42 -4 106 98,18 -6 919 819,72 -7 018 851,36 -6 335 784,20

Financování 3818672,42 | 4106698,18 | 6919819,72 | 7018851,36 6 335 784,20

Příjmy z dotací

8) Prosím o doplnění počtu návštěvníků za jednotlivé roky:
Rok Počet návštěvníků/rok
2018 77745
2019 70580
2020 51359
2021 57673
2022 77529

Informace žádám poskytnout v elektronické formě a zaslat na níže uvedenou e-mailovou
adresu nebo datovou schránku. Za jejich poskytnutí předem děkuji.

S pozdravem,


